
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji zadań finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej 

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2021 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2021 r. poz. 573), 
w związku z § 6 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz.U. z 2015 poz. 926, Dz. U. z 2019 r. poz. 1275) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/248/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zasad realizacji zadań finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2021 roku, w rozdziale III w pkt 1 po słowie „umiarkowany” dopisuje się słowa „i lekki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD1072-1499-4665-9C51-D181455E3D3B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zgonem wnioskodawcy w trakcie realizacji zadania z zakresu likwidacji barier 
architektonicznych (modernizacją łazienki i przedpokoju z zachowaniem ciągu komunikacyjnego, w celu 
przystosowania pomieszczeń do potrzeb osoby niepełnosprawnej) istnieje konieczność dokonania zmian 
w części dotyczącej grupy niepełnosprawnych wnioskodawców, którzy mogą ubiegać się  o wsparcie 
finansowe w tym zakresie. 

Proponowana zmiana umożliwi uzyskanie dofinasowania zadania, które jest już w trakcie realizacji,  
niepełnosprawnemu synowi zmarłej wnioskodawczyni. 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych zaakceptowała zmianę. 

Dyrektor  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Urszula Łużniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD1072-1499-4665-9C51-D181455E3D3B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

